



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Auxilium Infrastructure Partners ApS

Højrisvej 5, 8240 Risskov

CVR-nr. 43 71 27 64

Årsrapport

3. december 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Tor Dam Sinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. december 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Auxilium Infrastructure Partners ApS Højrisvej 5 8240 Risskov
	CVR-nr.: 43 71 27 64
	Stiftet: 3. december 2022
	Regnskabsår: 3. december - 30. september
Direktion	Tor Dam Sinding
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udøve virksomhed med services for Energinettet og støtte den grønne omstilling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.130 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.108 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 3. december 2022 ved kontant indskud af 40.000 kr.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften og egenkapitalen forventes reetableret via egen drift eller ved gældsafgivelse/konvetering fra ejerne.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/12 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-46.130
Øvrige finansielle omkostninger	-5.978
Resultat før skat	-52.108
Årets resultat	-52.108
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-52.108
Disponeret i alt	-52.108

Balance

Aktiver	30/9 2023
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	412.491
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>412.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>412.491</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	19.000
Varebeholdninger i alt	<u>19.000</u>
Andre tilgodehavender	122.857
Periodeafgrænsningsposter	14.167
Tilgodehavender i alt	<u>137.024</u>
Likvide beholdninger	<u>681.593</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>837.617</u>
Aktiver i alt	<u>1.250.108</u>

Balance

Passiver	30/9 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-52.108
Egenkapital i alt	<u>-12.108</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	515.614
Anden gæld	746.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.262.216</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.262.216</u>
Passiver i alt	<u>1.250.108</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 65 t.kr.